

Projekt pn.: „Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

GMINA BIAŁACZÓW
ul. Piotrkowska 12
26-307 Białaczów
NIP: 768-17-30-222

Białaczów, dnia 28.01.2022r.

ZP.271.4.2022

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 28.01.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

W PFU widnieje zapis: „...kocioł gazowy kondensacyjny dwufunkcyjny zainstalowane kotły na gaz mają być jednego producenta, zintegrowany zasobnik na c.w.u. o pojemności od 100 do 200l”. Prosimy o informację, czy zamawiający przez zapis „kotły 2-funkcyjne” rozumie kotły 1-funkcyjne ze zintegrowanym zasobnikiem cwu o pojemności 100-200L ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, Zamawiający oczekuje kotłów 1-Funkcyjnych z zintegrowanym zasobnikiem cwu o pojemności 100-200L zintegrowane w zabudowie kotła.

2. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający oczekuje dostawy zasobników cwu do współpracy z kotłem gazowym jako osobny element czy jako kompaktowe rozwiązanie w zabudowie kotła tzw „lodówka” ?

Projekt pn.: „Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje kotłów jako kompaktowe rozwiązanie z zintegrowanym zasobnikiem cwu w zabudowie kotła.

3. Pytanie Wykonawcy

W PFU widnieje zapis, dotyczący kotłów gazowych: „Zestaw kotła c.o. na gaz ciekły powinien zawierać: elektroniczny zespół pompowy wraz ze sterowaniem: c.o., cwu. i zaworem czterodrogowym z siłownikiem”. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworu 3-drożnego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworu 3-drożnego.

4. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o określenie, dla jakich parametrów pracy kotłów Zamawiający wymaga mocy kotłów 18, 24,30 kW ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga minimalnych mocy kotłów 18, 24, 30 kW przy parametrach pracy kotła 50/30 °C.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy zamawiający w ramach wymaganych mocy kotłów gazowych 18 kW, 24 kW, 30 kW dopuści odpowiednio kotły o mocach 19, 25, 32 kW jako spełniające minimalną moc kotłów oczekiwaną przez Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści odpowiednio kotły o mocach 19, 25, 32 kW jako spełniające minimalną moc kotłów oczekiwaną przez Zamawiającego.

B. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą:

1) Rozdział 14 pkt. 14.2. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin składania ofert: 04.02.2022 r. godz.10:00”

Projekt pn.: „Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

2) Rozdział 14 pkt. 14.3. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin otwarcia ofert: 04.02.2022 r. godz. 10:30”

3) Rozdział 15 pkt. 15.1. otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.03.2022 r.”

C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta

Marzena Patała
Zastępca Wójta

